w przedmiocie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy  

ul. Warszawskiej w mieście Sanniki  

I. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w całości; 

II. zasądza od Miasta i Gminy Sanniki na rzecz Agnieszki Buchholz kwotę 797 (siedemset 
dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego.  

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2025 r.